[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

 PORTARIA N° 048/2016, DE 15 DE MARÇO DE  2016.
PRORROGA PRAZO DE CONTRATAÇÃO SERVIDORES ÁREA DA SAUDE EM CARÁTER TEMPORÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei N° 1.173 de 14/11/2001 Lei n° 1.446 de 03/08/2008, Lei Complementar Municipal n( 04 de 02/12/1993, e tendo em vista o termo aditivo ao CONTRATO ADMINISTRATIVO ESPECIAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRORROGA PRAZO DE CONTRATAÇÃO DA ÁREA DA SAUDE EM CARÁTER TEMPORÁRIO no Programa de Saúde Familiar PSF e PPA, na Secretaria Municipal de Saúde, com a remuneração de lei, do/s seguinte/s servidor/es:
	SERVIDOR
	FUNÇÃO
	PERIODO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

	1. ADAIL JOSE LIMA DA LUZ
	Agente de Comunitário de Saúde
	01/08/2012 a 15/04/2016

ficando revogada a Portaria N° 124/2015 a contar dessa data

	2. BERENICE GUARNIERI
	Agente de Comunitário de Saúde
	07/04/2009 a 15/04/2016

ficando revogada a Portaria N° 124/2015 a contar dessa data

	3. CLECI GROLLI
	Técnico de enfermagem
	13/03/2014 a 01/03/2017

	4. DEISIANE OGG
	Agente de Comunitário de Saúde
	23/09/2013 a 15/04/2016

ficando revogada a Portaria N° 124/2015 a contar dessa data

	5. FABIANA DE FATIMA MORAES
	Enfermeiro nível superior PPA
	01/03/2014 a 01/03/2017

	6. FABRICIO SOARES DA SILVA
	Auxiliar de enfermagem PSF
	11/03/2014 a 11/03/2017

	7. FERNANDA APARECIDA FERREIRA DA SILVA
	Auxiliar de enfermagem PSF
	12/04/2014 a 12/03/2017

	8. INES CARPENEDO
	Agente de Comunitário de Saúde
	07/04/2009 a 15/04/2016

ficando revogada a Portaria N° 124/2015 a contar dessa data

	9. IVONETE APARECIDA  MAXINSKI
	Técnico de enfermagem
	11/03/2013 a 11/03/2017

	10. LEONY CATARINA PEREIRA STECIUK
	Agente de Comunitário de Saúde
	07/04/2019 a 30/04/2016

ficando revogada a Portaria N° 124/2015 a contar dessa data

	11. LUANA APARECIDA DALLAZEM
	Agente de Comunitário de Saúde
	07/04/2009 a 15/04/2016

ficando revogada a Portaria N° 124/2015 a contar dessa data

	12. LUCIA CARPENEDO MIOZZO
	Agente de Comunitário de Saúde
	08/07/2011 a 15/04/2016

ficando revogada a Portaria N° 124/2015 a contar dessa data

	13. SENEIDES MARIA ZOPELLARI MILANI
	Agente de Comunitário de Saúde
	11/06/2012 a 15/04/2016

ficando revogada a Portaria N° 124/2015 a contar dessa data

	14. SILVANA DOS SANTOS FERREIRA
	Agente de Comunitário de Saúde
	10/08/2011 a 15/04/2016

ficando revogada a Portaria N° 124/2015 a contar dessa data

	15. TAISE ZAVELINSKI
	Agente de Comunitário de Saúde
	16/04/2014 a 15/04/2016

	16. THALIANE MORESCO TODT
	Agente de Comunitário de Saúde
	01/07/2013 a 15/04/2016

ficando revogada a Portaria N° 124/2015 a contar dessa data

	17. VALTENI FROGUEL
	Agente de Comunitário de Saúde
	08/07/2011 a 15/04/2016

ficando revogada a Portaria N° 124/2015 a contar dessa data

[image: image2.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

ALCIR JOSE BODANESE
Prefeito Municipal

SELMIR PAULO BODANESE

Sec. Municipal de saúde

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data. Responsável pela publicação
RUBENS RICARDO MOCELLIN

Secretário Municipal Desenv. Ind. Com. Turismo e Planejamento

_1086004348.doc
[image: image1.png]